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Nasz portal nie popiera rosyjskiej agresji na Ukrainę, ani
żadnej innej. Służy wolności słowa i prawu do pozyskiwania
informacji. Poniższe informacje zawierają rosyjską propagandę.
Materiał  tylko  dla  osób,  które  chcą  wiedzieć,  co  mówią
Rosjanie. Zaleca się ostrożność.

17  maja  bojownicy  nacjonalistycznej  jednostki  Azow,
zablokowani  w  zakładzie  Azowstal  w  Mariupolu,  poddali  się
bezwarunkowo.  Poinformował  o  tym  we  wtorek  na  „Twitterze”
Dmitry Polianskij, zastępca stałego przedstawiciela Rosji przy
ONZ.

Rosyjski  dyplomata  skomentował  publikację  „The  New  York
Timesa”, który twierdzi, że „Ukraina zakończyła „misję bojową”
w Mariupolu, a wojsko „zostało ewakuowane, co oznaczało koniec
walk” pod Azowstalem. „Nie wiedziałem, że istnieje tak wiele
sposobów  na  przekazanie  prostego  przesłania  w  języku
angielskim: naziści jednostki Azow poddali się bezwarunkowo” –
powiedział Polianskij po angielsku.

Ministerstwo Obrony Federacji Rosyjskiej ogłosiło we wtorek
rozpoczęcie kapitulacji bojowników jednostki nacjonalistycznej
Azow i ukraińskich żołnierzy zablokowanych w fabryce Azowstal.
W ciągu dnia 265 bojowników, w tym 51 ciężko rannych, złożyło
broń i odeszli.

Pełniący  obowiązki  szefa  frakcji  LDPR  w  Dumie  Państwowej
Leonid Słucki zaproponował wyjątek od moratorium na stosowanie
kary  śmierci  w  Rosji  dla  bojowników  nacjonalistycznej
jednostki  azowskiej  za  zbrodnie  przeciwko  ludzkości.
„Nieludzie muszą być sądzeni! Co więcej, jeśli udowodnione
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zostaną ich haniebne zbrodnie przeciwko ludzkości, powtórzę
ponownie moją propozycję – aby zrobić wyjątek od moratorium na
stosowanie  kary  śmierci  w  Rosji  i  dać  sądowi  prawo  do
rozważenia  możliwości  stosowania  kary  śmierci”  –  napisał
Słucki we wtorek na swoim kanale „Telegramu”. „Nazistowskie
bestie w ludzkiej postaci, których ręce są do ramion we krwi
kobiet, starców i dzieci, które strzelały im w plecy, które
okaleczyły  jeńców  wojennych,  powinny  otrzymać  najsurowszą
karę” – dodał.

Słucki  poparł  również  oświadczenie  przewodniczącego  Dumy
Państwowej  Wiaczesława  Wołodina,  że  nazistowskich
zbrodniarzy nie należy wymieniać, trzeba zrobić wszystko, aby
postawić  ich  przed  wymiarem  sprawiedliwości.  We  wtorek  na
posiedzeniu plenarnym Dumy Państwowej poseł Anatolij Wasserman
zaproponował przyjęcie uchwały lub ustawy zakazującej wymiany
zbrodniarzy nazistowskich. Z kolei Wołodin polecił komisjom
Dumy Państwowej ds. obrony i bezpieczeństwa oraz zwalczania
korupcji przygotowanie odpowiednich instrukcji protokolarnych
izby.
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